
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení 

Název zakázky „Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ...................................... ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-4721/2020/Svj 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5213520028 / 3273214901 
(dále jen „objednate l")

obchodní společnosti sdružené do Společnosti s názvem „VALBEK-PRODEX", založené 
v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 1. 10. 2020 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Vedoucí společník Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 4487
Bankovní spojení: ................................................................ 
zastoupena: Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou společnosti

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

a

a

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
Společník Valbek SK, spol. s r.o.
se sídlem: Eurovea Centra 1, Pribinova 4, 811 09 Bratislava 
IČ: 17314569, DIČ: 2020382166,IČ DPH: SK2020382166
zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 

odštěpný závod
Valbek SK, spol. s r.o., odštěpný závod
se sídlem: V Olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 76169
zastoupena: ..................................., vedoucím odštěpného závodu

číslo smlouvy: 20PH61016 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 7. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení zakázky „Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n." 
s účinností ke dni 7. 1. 2021 (dále jen „Smlouva").

Původní Cena Díla dle Smlouvy bez DPH: .............................. 14 996 000,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 2 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1) Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla jsou dodatečné 
požadavky objednatele vycházející z připomínek MD ČR a SFDI. Dalšími důvody rozšíření 
předmětu Díla jsou vydání nových cenových třídníků a změna interního předpisu SŽ S4.

Jedná se o následující požadavky:
a. Zapracovat do návrhu výhybky na čáslavském zhlaví na 60 km/h
b. Aktualizovat náklady stavby včetně formulářů 80-83, včetně přecenění do nového 

formuláře SPOŽES (CÚ 2023, CÚ 2024) a včetně provedení aktualizace Ekonomického 
hodnocení

c. Zkalkulovat úsporu navrhovaného řešení SFDI při redukci kolejiště o jednu nástupní hranu, 
resp. jednu dopravní kolej tak, aby nedošlo k rozšíření kolejiště k městské části Malín

d. Vyhotovit projekt předběžného inženýrsko-geologické průzkumu (IGP) dle požadavku 
aktuálního předpisu SŽ S4

2) Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 370 000,- Kč bez DPH.

3) Úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění, přičemž dojde k vložení nové dílčí 
etapy 3a, ve které bude předán dopracovaný Záměr projektu o nové požadavky Objednatele dle 
bodu 1) tohoto odstavce. Termín plnění dílčí etapy 3a bude do 1 měsíce po nabytí účinnosti 
tohoto Dodatku. Termín plnění dalších dílčích etap není tímto dotčen.



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
4) Změna čísla bankovního účtu Zhotovitele - byla oznámena Objednateli zprávou do datové 

schránky dne 25.1.2023 a v dodatku č. 2 je příslušně upravena v jeho záhlaví. Nové bankovní 
číslo účtu je ..........................

5) Změna názvu a sídla společníka Zhotovitele společnosti „VALBEK-PRODEX":

S účinností od 01. 08. 2023 došlo ke změně názvu společnosti VALBEK&PRODEX, spol. s r.o., 
odštěpný závod, se sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10. Od výše uvedeného data 
vystupuje společnost pod obchodním názvem Valbek SK, spol. s r.o., odštěpný závod. Ostatní 
údaje odštěpného závodu (sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení) zůstávají beze změny.

Dále došlo ke změně názvu i u zřizovatele odštěpného závodu, společnosti VALBEK&PRODEX 
spol. s r.o. S účinností od 01. 06. 2022 se změnil název i sídlo společnosti na Valbek SK, spol. s 
r.o., Eurovea Central 1, Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto. V souvislosti 
s výše uvedeným se mění označení Společníka v celé smlouvě.

6) Úprava oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava přílohy č. 6 
Smlouvy - Oprávněné osoby.

Zhotovitel v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.2 přílohy č. 2 Smlouvy - Obchodní 
podmínky požádal Objednatele o úpravu svých oprávněných osob. Novou osobou oprávněnou 
jednat za Zhotovitele ve věcech technických byl jmenován pan ....................... Novým 
vedoucím týmu Zhotovitele byl jmenován pan ....................... Zhotovitel k vedoucímu týmu 
dodal všechny příslušné nezbytné doklady. Objednatel se změnou výše uvedené oprávněných 
osob na straně Zhotovitele souhlasí.

V souvislosti s touto skutečností se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.16 
Smlouvy a přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla jednak v důsledku doplňujících požadavků 
k předmětné stavbě ze strany Ministerstva dopravy a Státního fondu dopravní infrastruktury 
(dle řádku a. až c. odst. 1 Preambule) a dále také jejíž potřeba vznikla změnou předpisu SŽ 
S4 s účinností ke dni 1. ledna 2021 ve znění změny č. 1 účinné od 3. 1. 2024, na základě 
které je nutnou součástí geotechnických průzkumných prací nově také Projekt IGP (dle řádku 
d. odst. 1 Preambule), tedy takových okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené vícepráce 
týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným úkolem pro 
Zhotovitele.

Cenový nárůst na základě tohoto dodatku je o 370 000,- Kč bez DPH, provedený v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení 
§ 222 odst. 9 ZZVZ je 2,47% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Součet hodnot změn závazků 
dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 0 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 
3.3 Smlouvy, článku 5, odst. 5.16 Smlouvy, na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy, na úpravě Přílohy č. 5 
Smlouvy.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o zapracování následujících požadavků do Záměru projektu:

a. Zapracovat do návrhu výhybky na čáslavském zhlaví na 60 km/h
b. Aktualizovat náklady stavby včetně formulářů 80-83, včetně přecenění do nového 

formuláře SPOŽES (CÚ 2023, CÚ 2024) a včetně provedení aktualizace Ekonomického 
hodnocení

c. Zkalkulovat úsporu navrhovaného řešení SFDI při redukci kolejiště o jednu nástupní hranu, 
resp. jednu dopravní kolej tak, aby nedošlo k rozšíření kolejiště k městské části Malín

d. Vyhotovit projekt předběžného IGP dle požadavku aktuálního předpisu SŽ S4

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že se navyšuje o 370 000,- Kč bez DPH, přičemž jednotlivé 

změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

2. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 14 996 000,- Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č.2 bez DPH +370 000,- Kč

Celková cena Díla dle SOD a Dodatku č.2 bez DPH 15 366 000,- Kč

slovy: patnáct milionů tři sta šedesát šest tisíc korun českých

3. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Vkládá se nová dílčí etapa 3a., ve které bude předán dopracovaný Záměr projektu a Projekt 

IGP. Etapa 3a. bude zpracována do 1 měsíce od nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

2. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

d) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo - Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 2, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

e) Ruší se v odst. 5.16 Smlouvy uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve 
znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Příloha č. 2 Obchodní podmínky

Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) VTP/ZP+DUR/13/20

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č:. 4 Rozpis Ceny Díla (ve znění dodatku č. 2)

Příloha č:. 5 Harmonogram plnění (ve znění dodatku č. 2)

Příloha č:. 6 Oprávněné osoby (ve znění dodatku č. 2)

Příloha č:. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č:. 8 Seznam poddodavatelů

Příloha č:. 9 Související dokumenty

Příloha č:. 10 Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 
příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění 
příloha č. 3 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

V Praze V Praze

.................. 
05.03.2024 15:27 
Podepsáno elektronicky

.................. 
.................

Digitálně podepsal 
.................................... 
Datum: 2024.03.01 
10:00:54 +01'00'

...........................
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petra Kopková
jednatelka 
Valbek, spol. s r.o.



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
PŘÍLOHA Č.1 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (podle členění na základní a 
dodatečné služby):

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY:

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena Cena celkem

1
Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V - 2/2012 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP)

hod ..... . ...... ...............

2 Dokumentace pro územní řízení

2.1

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v 
platném
znění dle VTP a ZPT

hod ...... . ...... . ................

2.2

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby a rozpočtů 
jednotlivých SO a PS dle směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP

hod ..... . ...... ...............

2.3

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v rozsahu 
dokladové části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

hod ..... . ...... ...............

2.4

Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha I v rozsahu 
geodetické části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod ..... . ...... ...............

3
Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení, dle SOD 
v listinné formě (dle požadavku VTP a ZTP)

komplet . ......... .............

4
Definitivní odevzdání záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení dle SOD 
v elektronické formě

komplet . . ...... .............

Dodatek č. 2

12 Aktualizace Záměru projektu se zapracováním požadavků MD a SFDI

12.1
Úprava návrhu zapracováním 
výhybek na čáslavském zhlaví na 60 
km/h

hod ..... . ...... ...............

12.2
Aktualizace nákladů stavby včetně 
formulářů 80-83, včetně přecenění 
do nového formuláře SPOŽES (CÚ

hod ..... . ...... ...............



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2
2023 a CÚ 2024) a včetně provedení 
aktualizace Ekonomického hodnocení

12.3
Kalkulace úsporu navrhovaného 
řešení SFDI při redukci kolejiště o 
jednu nástupní hranu

hod ... . ...... .............

Celkem za práce dle dodatku č. 2: ...............

Celkem za základní služby: ...................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

2. DODATEČNÉ SLUŽBY:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í
Jednotková
cena

Cena celkem

5 Geodetické práce km . ........... ...............

6 Geotechnický průzkum pro železniční spodek km . . ............ . ................

7 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb hod ..... . ...... ...............

8

Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k vydání 
územního rozhodnutí nebo územního souhlasu

hod ..... . ...... ...............

9
Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí

hod ..... . ...... ...............

10
Zajištění technických podkladů pro vypracování 
zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby 
dle požadavku VTP a ZTP

hod ..... . ...... ...............

Dodatek č. 2

13 Vyhotovení Projektu IGP hod ..... . ...... ...............

Celkem za doplňkové služby: . ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

15 366 000 Kč 3 226 860 Kč 18 592 860 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu:

............... ............. ...............

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení:

................... . ................ ...................

Cena prací dle Dodatku č. 2 - dopracování Záměru projektu a vyhotovení Projektu IGP

........... ............. ...............



Smlouva o dílo na zhotovení ZP a DÚR 
„Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n."

Dodatek č. 2

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa
............... 

....................................... .
...................

2. Dílčí etapa
............... 

....................................... .
...................

3. Dílčí etapa
................. 

......................................... .
. ....................

3a. Dílčí etapa
............... 

................................. .
...................

4. Dílčí etapa
................. 

......................................... .
. ....................

5. Dílčí etapa
................. 

......................................... .
. ....................

6. Dílčí etapa
................. 

......................................... .
. ....................

Celkem: 15 366 000 Kč 18 592 860,00 Kč



PŘÍLOHA Č. 2 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)

Harmonogram plnění

Část Díla

Doba plnění 
(návaznost 
na předchozí 
termín)

Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení
prací

ihned po nabytí
účinnosti
Smlouvy

- -

1. Dílčí 
etapa

3 měsíce po 
nabytí 

účinnosti 
Smlouvy

Návrh a projednání základního technického řešení 
stavby vč. konceptu GPK a rozhodujících SO a PS 
stavby, návrh provozní a dopravní technologie - 
(Doprovodná dokumentace k projednání).

Předávací protokol pro část 
díla

Zpracování rámcového návrhu postupu výstavby 
za účelem zpracování ekonomického hodnocení a 
stanovení investičních nákladů k projednání.

Vyhodnocení a zdůvodnění potřebných stavebních 
zásahů do výpravní budovy k projednání.

2. Dílčí 
etapa

3 měsíce po 
splnění 1. DE

Záměr projektu včetně povinných příloh a 
hodnocení ekonomické efektivnosti k projednání.

Předávací protokol pro část 
díla

3. Dílčí 
etapa

2 měsíce po 
splnění 2. DE

Kompletní Záměr projektu včetně povinných 
příloh, kompletního technického řešení, 
doprovodné dokumentace, rámcového návrhu 
postupu výstavby, zdůvodnění potřebných 
stavebních zásahů do výpravní budovy a 
hodnocení ekonomické efektivnosti 
se zapracovanými připomínkami.

Předávací protokol pro část 
díla

Záměr projektu ke schválení do Centrální komise 
MD.

3a. Dílčí 
etapa

1 měsíc po 
nabytí 

účinnosti 
Dodatku č. 2

Dopracování Záměru projektu dle Dodatku č. 2 
k SoD včetně vyhotovení Projektu IGP

Předávací protokol pro část 
díla

4. Dílčí 
etapa

5 měsíců od 
schválení ZP 

CK MD

DUR k projednání se složkami SŽ a ČD vč. 
zpracování oznámení o posuzování 
vlivů na životní prostředí a doplněných 
geotechnických průzkumů se základní 
geotechnickou zprávou.

Předávací protokol pro část 
díla

5. Dílčí 
etapa

3 měsíce po 
splnění 
4. DE

Kompletní DUR se zapracovanými připomínkami 
k projednání s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy a fyzickými/právnickými osobami 
dotčenými stavbou.

Předávací protokol pro část 
díla

Podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby.

6. Dílčí 
etapa

3 měsíce po 
splnění 
5. DE

Kompletní DUR po ukončení územního řízení a 
schválení v rámci SŽ (v papírové podobě a 
elektronické podobě ve struktuře TREEINFO).

Protokol o provedení Díla



PŘÍLOHA Č. 3 (SOUČASNĚ PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY)

Oprávněné osoby 

Za Objednatele

Ve věcech smluvních (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích dodatků)

Jméno a příjmení ........................

Adresa ....................... ................... ..........

E-mail ...................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ........................ ................... ..........

E-mail ......................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ................................

Adresa ........................ ................... ..........

E-mail ........................................

Telefon .........................

Autorizovaný zeměměřický inženýr - AZI

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ............................................. ...................

E-mail ...............................

Telefon .................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .................



Za Zhotovitele

Ve věcech smluvních a obchodních -  (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích dodatků)

Jméno a příjmení ....................................................................

Adresa .. ........................ .....................

E-mail ....................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .........................

Adresa .. ........................ .....................

E-mail ................................

Telefon .........................

Vedoucí týmu

Jméno a příjmení .........................

Adresa .. ........................ .....................

E-mail ................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .............................

Adresa ....................... .....................

E-mail ................................

Telefon .........................

Specialista na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení .......................

Adresa ................................. .................................

E-mail ...........................

Telefon .........................

Specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení .............................

Adresa ....................... .................

E-mail ...................................

Telefon .........................



Jméno a příjmení ..........................

Adresa .......................... .......................................

E-mail .............................

Telefon .........................

Specialista na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................................. .................................

E-mail .............................

Telefon ........................

Specialista na trakční vedení

Jméno a příjmení .......................

Adresa .......................... .......................................

E-mail ...........................

Telefon ......... ..............

Specialista na silnoproudou technologii

Jméno a příjmení .............................

Adresa .......................... ........................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .............................

Adresa .......................... ........................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ....................... .................

E-mail .....................................

Telefon .........................



Jméno a příjmení ..............................

Adresa .. ........................ .....................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti

Jméno a příjmení .........................

Adresa ................ . ..................................

E-mail ............................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, 
o nichž to stanoví tato Smlouva.


		2024-03-05T15:09:24+0000




